様式第1号(第6条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

令和  年  月  日

  厚真町長 宮坂 尚市朗 様

住所

申請者

氏 名

  補助金等の交付を受けたいので、厚真町補助金等交付規則第6条の規定により、関係書

類を添えて次のとおり申請します。

事 業 名 住宅リフォーム等推進補助事業

事 業 の 目 的

及びその概要

・厚真町既存住宅耐震改修費補助事業

 ・住宅太陽光発電システム設置補助事業

 ・ペレットストーブ等購入費補助事業

 に伴うリフォーム工事

補助金等申請額
円

添 付 書 類

・上記補助金の額及び算出方法が分かる図書